
Projekto pavadinimas Projekto aprašymas 
„Lietuvos valstybinio žuvivaisos 
ir žuvininkystės tyrimų centro 
specialistų bei vadovų mokymai“ 
 

 
Projektą iš dalies finansavo 
Europos Sąjunga 
 

 
Projektą remė Lietuvos Respublika 

Projekto vadovas – Algirdas Domarkas, generalinio direktoriaus 
pavaduotojas 

Projekto tikslas – siekiant veiksmingo žuvų išteklių atkūrimo ir 
apsaugos priemonių įgyvendinimo, palaikant ryšius su Lietuvos ir 
užsienio mokslinėmis žuvininkystės institucijomis, įstaigomis ir kitomis 
organizacijomis, siekiant diegti naujausią žuvų išteklių tyrimų ir 
žuvivaisos patirtį Lietuvos valstybinio žuvivaisos ir žuvininkystės tyrimų 
centro (Centro) vadovams ir specialistams suteikti būtinų gebėjimų. 

Pasiekti projekto rezultatai:  
   1. Apmokyti 86 darbuotojai, iš jų: vyrų – 53, moterų - 33. 
   2. Centro darbuotojai buvo apmokyti pagal kryptis: 
2.1 anglų kalba (53 darbuotojai); 
2.2 kompiuterinis raštingumas (61 darbuotojai); 
2.3 efektyvios veiklos organizavimas (35 darbuotojai). 
   3. Sudarytas organizacijos darbuotojų mokymo planas 2006 ir 2007 
metams, 2007 m. išaiškintas kvalifikacijos kėlimo poreikis. 
   4. Žuvininkystės sektorius ir visuomenė informuoti apie projekto eigą 
ir rezultatus: 
4.1 įrengtas 1 informacinis stendas; 
4.2 parengtos 7 medžiagos LVŽŽTC interneto svetainei; 
4.3 parengti ir pateikti visuomenės informavimo priemonėse 2 
straipsniai  

 


